АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОАЙДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« % » 2025 № cZ 33
пгт Новоайдар

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального округа муниципальное образование

Новоайдарский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 29.04.2025 № 209

«Об организации и проведении I этапа (муниципального)
«VII Всероссийского фестиваля
детского дворового футбола 6x6»

на территории муниципального образования
Новоайдарский муниципальный округ

Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказом Министерства спорта Луганской Народной Республики от 09.01.2025
№ 2 «Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Луганской Народной Республики на
2025 год», руководствуясь Уставом муниципального образования
Новоайдарский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Новоайдарский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 08.11.2023 № 4, с целью изменения даты проведения I этапа
(муниципального) «VII Всероссийского фестиваля детского дворового футбола
6x6» на территории муниципального образования Новоайдарский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, Администрация
муниципальный округ муниципальное образование Новоайдарский
муниципальный округ Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Пункт 1 Постановления Администрации муниципального округа муници­
пальное образование Новоайдарский муниципальный округ Луганской

Народной Республики от 29.04.2025 № 209 «Об организации и проведении I
этапа (муниципального) «VII Всероссийского фестиваля детского дворового
футбола 6x6» на территории муниципального образования Новоайдарский му­
ниципальный округ Луганской Народной Республики» изложить в новой редак­
ции:

«1. Провести I этап (муниципального) «VII Всероссийского фестиваля дет­
ского дворового футбола 6x6» (далее - Мероприятие) в период с 15.05.2025 по
26.05.2025».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Новоайдарский муниципальный округ Луганской Народной Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).http://novoaydar.ru

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Новоайдарский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Матиуллина Рустама Рифатовича.

1И

.В. Филиппова

Глава муниципального окру
муниципальное образован
Новоайдарский муницип
Луганской Народной Респ

http://novoaydar.ru